РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.07.2023 г.

                  № 76

           х. Камышевка

	О внесении изменений в постановление  Администрации Камышевского сельского поселения от 01.03.2019 №30

       В связи с изменением типа муниципальных учреждений культуры сельских поселений с казенного на бюджетное в целях приведения правового акта Администрации Камышевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Камышевского сельского поселения  постановляет:

          1. Внести изменения в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 01.03.2019 №30 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры Камышевского сельского поселения "Камышевский сельский дом культуры":

1.1. Заменить по тексту постановления слова «Муниципальное казенное
учреждение культуры Камышевского сельского поселения "Камышевский сельский дом культуры" на «Муниципальное бюджетное учреждение культуры Камышевского сельского поселения «Камышевский сельский дом культуры».
         1.2. В раздел 5 приложения №1 к постановлению п.5.2  п 4.  таблицы 2 заменить сумму размера минимального должностного оклада на 21328 рублей.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и обнародования.
        4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Камышевского сельского поселения Кондратенко Е.С.
Глава Администрации
 Камышевского сельского поселения                                                        В.Е.Канатова